
Id: B9C5A4A9-AD44-4233-AD9C-292E248B3570. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 345.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

PSW-W.524.9.1.2025 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 316.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Działalność na rzecz 

osób z niepełnosprawnościami” w 2026 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania 

komisji ds. oceny ofert konkursowych. 

Na podstawie art. 11, art. 13-19 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1338), Uchwały Nr XIX/242/25 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 

29 października 2025 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Skawina z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 r.” oraz w związku z art. 240 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych t.j. Dz.U. 2025 poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu doprecyzowania zapisu § 3 ust. 3 pkt 3) Zarządzenia Nr 316.2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skawina z dnia 19 listopada 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie 

dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: 

„Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami” w 2026 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie 

oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych uzyskuje następujące brzmienie: „poziom kosztów 

administracyjnych, tj. stanowiących tę część kosztów oferenta, które nie mogą zostać bezpośrednio 

przyporządkowane do konkretnego działania lub usługi, będących wynikiem realizowanego zadania, 

pokrywanych wyłącznie ze środków finansowych, nie może przekroczyć 10% wartości dotacji. Koszty 

administracyjne mogą obejmować w szczególności: 

a) koszty zarządu (m.in. koordynacja projektu, obsługa księgowa projektu); 

b) opłaty administracyjne (np. opłaty za najem powierzchni biurowych); 

c) opłaty za energię elektryczną, cieplną, gazową, wodę oraz inne media; 

d) usługi pocztowe, telefoniczne, internetowe; 

e) koszty materiałów biurowych i artykułów piśmienniczych (np. długopisów, papieru, teczek, toneru do drukarek) 

zużytych na potrzeby projektu do celów administracyjnych; 

f) środki do utrzymania czystości pomieszczeń”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie podlega upowszechnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach informacyjnych 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


